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Kepno, dnia 9 pazdziernika 2019r.

SP ZOZ ZP/29BU/2019 wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: post¢powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie

zapytania ofertowego na dostawe materialéw szewnych oraz siatek do
operacyjnego leczenia przepuklin dla Samodzielnego Publicznego Zakladu
Opieki Zdrowotnej w Ke¢pnie.

Zamawiajacy, Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej w Kepnie,
ul. Szpitalna 7 63-600 Ke¢pno niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjasnienia.
W przedmiotowym postepowaniu wplynety nastepujace zapytania:

Pytaniel

Pakiet 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie szwu Polidioksanon , wchlaniajacego si¢ w
okresie 182-238 dni , podtrzymanie tkankowe po 14 dniach 80% (3/0 i wigksze) oraz
60%(4/0 i mniejsze) przy zachowaniu pozostaltych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie nici o dlugosci 70 cm przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie igly okraglej, —wzmocnionej przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Pakiet 3

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie szwu wykonanego z Poliglaktyny 910
(polimer kwasu glikolowego i mlekowego, polgczonych w proporcjach (9:1) pokrytego
mieszaning Poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia ( w proporcjach 1:1), wchlaniajacego sig
do 42 dni przy zachowaniu pozostalych parametréw bez zmian?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie 5

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie igly wzmocnionej, rozwarstwiajacej przy
Zachowaniu pozostalych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie 6

Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy Wyraza zgode na zastosowanie igty okraglo-tnacej, grubosé nitki 1 przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 7

Pakiet 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie szwu powlekanego polibutylanem przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8

Pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie igly o dhugosci 36 mm przy zachowaniu
pozostalych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9

Pakiet 5 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie nici o dhugosei 75 cm przy zachowaniu
pozostatych parametrow bez Zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10
Pakiet 5 poz. 3

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 11

Pakiet 5 poz. 4

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie igly 24mm oraz nici o diugosci 75 cm
przy zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytaniel2

Pakiet S poz. S

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na zastosowanie nici o diugosci 75 em przy zachowaniu
pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Pakiet 5 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie nici o dlugosci 75 cm oraz igly 35 mm
przy zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Pakiet 5 poz. 7

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie igly 19mm, odwrotnie tngcej oraz nici o
dhugosci 75 cm przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Pakiet 6 poz.1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie igly 31mm przy zachowaniu pozostatych
parametrow bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 16

Pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na zastosowanie nici 100cm oraz igly odwrotnie tngcej przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 17
Pakiet 7 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie siatki o wymiarach 7.5 x 15 em przy

63-600 Kepno, ul. Szpitalna 7 http: www.szpital.kepno.pl NIP: 619-18-27-089
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 e-mail: szpital@szpital.kepno.p/ REGON: 000308548
sekretariat tel. 62 78-27-309 KRS: 0000006953

sekretariat fax. 62 78-27-401 RPWDL: 000000015774



S SAMODZIELNY PUBLICZNY @

Egg; ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNE,
| W KEPNIE® >°Em
SZPITAL w Kepnie .

IS0 9001:2015

zachowaniu pozostatych parametréw bey Zzmian?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18

Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie siatki W rozmiarze 7,5 x 15 cm lub
8x13cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

wapnia, wchianiajgcych si¢ 60-90 dni, podtrzymywanie tkankowe 0k.70% po 14 dniach,
0k.50% po 21 dniach, 0k.20% po 28 dniach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20
Pakiet 1, pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21
Pakiet 1, pozycja 5 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tngcej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22
Pakiet 1, pozycja 6 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej bez okreslenia
»WZmocniona”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23
Pakiet 1, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanije igly o dtugosci 20mm?

63-600 Kepno, ul. Szpitalna 7 http: Www.szpital.kepno.p/ NIP: 619-18-27-089
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 e-mail: szpital@.szpitalkepno.pl REGON: 000308548
sekretariat tel. 62 78-27-309 KRS: 0000006953

sekretariat fax. 62 78-27-401 RPWDL: 000000015774




SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ S g

N
Bl
.|llt|: L3

o W KEPNIE® : Do
SZPITAL w Kepnie

1SO 9001:2015

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24
Pakiet 1, pozycja 12 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 26mm z nitka
o dlugosci 70cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25
Pakiet 1, pozycja 15 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty okraglej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26
Pakiet 1, pozycja 18 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwigzek
konfekcjonowanych 2 x 75cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 27
Pakiet 1, pozycja 19 - Czy Zamawiajagcy dopusci zaoferowanie podwigzek
konfekcjonowanych 3 x 50cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie28
Pakiet 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwow o podtrzymywaniu tkankowych
ok. 70% po 28dniach, 0k.50% po 42 dniach?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 29

Pakiet 2, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dlugosci 70cm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30
Pakiet 3, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly okragtej wzmocnionej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31
Pakiet 3, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okragtej wzmocnione;j?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 32
Pakiet 4, pozycja 1 — 3 _ Cgzy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiel okragtych
wzmocnionych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 33
Pakiet 4, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dhugosci 36mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 34
Pakiet 4, pozycja 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nicj 0 grubosci ,,07?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 35
Pakiet 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm we wszystkich
pozycjach gdzie Wymagana jest dlugosé¢ 90cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

63-600 Kepno, ul. Szpitalna 7 http: Www.szpital. kepno.pl NIP: 619-18-27-089
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 e-mail: szpital@.szpitaﬂkepna.pl REGON: 000308548
sekretariat tel, 62 78-27-309 KRS: 0000006953

sekretariat fax. 62 78-27-401 RPWDL: 000000015774




SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ soxvs o

*
Pt

W KEPNIE®  Dua

#* ‘il

* oy w

IS0 9001:2015

Pytanie 36
Pakiet 5, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dhugosci 19mm z nitka
o dtugosci 45cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 37
Pakiet 5, pozycja 4 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 24mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 38
Pakiet 5, pozycja 5 i 7 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 19mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 39
Pakiet 5, pozycja 6 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosei 39mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 40

Dot. Pakiet nr 1, poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg okragla z tngcym koncem (przyostrzona), pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 41

Dot. Pakiet nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla z tnacym koncem (przyostrzona), pozostate
parametry bez zmian lub igla okragla zaostrzona z nitka o grubosci 1 USP?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 42
Dot. Pakiet nr §, poz. 1-7
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla odwrotnie tnaca, pozostate parametry bez zmian?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie Wyraza zgody.

Pytanie 43

Dot. Pakiet nr S5, poz.3,5,7

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla o diugosci 19 Mmm, pozostate parametry beyz Zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 44

Dot. Pakiet nr 5, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igla o dlugosci 19 mm i nitkg o diugosci 90 cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie Wyraza zgody.

Pytanie 45

Dot. Pakiet nr 5, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg o dtugosci 24 mm, pozostale parametry bez Zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy Wyraza zgode.

Pytanie 46

Dot. Pakiet nr 6, poz. 2

Czy Zamawiajqcy dopusci szew z iglg okragla prostg o dtugosci 70mm, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie Wyraza zgody.

prosimy zlozyé do dnia 11 pazdziernika 2019r. do godz. 12:00:
a) w zamknigtej kopercie na adres: Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki
Zdrowotnej w Kepnie ul, Szpitalna 7 63-600 Kepno — Sekretariat, dopiskiem
»Oferta — materialy szewne” - |ub

b) w formie skany dokumentu na adres przetargi@szpital.kepno.pl
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